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Mufa miedziana 15mm Sanha 5270

Nr indeksu: 1527015

Opis

SANHA

Zawsze pasuje

Kategoria: Cu Metryczne
Nr katalogowy: 1527015
Producent: SANHA

JM: SZT

Dostepnos$¢: W magazynie

Mufa miedziana 15mm 5270

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent
Srednica
Zastosowanie
Waga
Szerokos¢
opakowania
Wysokos¢
opakowania
Dtugos¢
opakowania

Waga z
opakowaniem

Czynnik
chtodniczy

SANHA

15mm

Klimatyzacja, Gazy medyczne
0.01 kg

0.015m
0.023 m
0.015m

0.01 kg

R-732 (tlen), R1233zd(E), R1234yf, R1270, R134a, R22, R23, R290 (propan), R32, R404A, R407A, R407C,
R407F, R407H, R410A, R422A, R422B, R422D, R438A, R444B, R448A, R449A, R449B, R450A, R452A, R452B,
R454A, R454B, R454C, R455A, R463A, R507A, R513A, R513B, R515A, R515B, R516A, R600a (izobutan), R728
(azot), R744 (C0O2)

Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie

internetowe;.
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